
 
 

UCHWAŁA NR 177/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6711



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 151 093,25 2 164 782,25

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 457 931,25 471 620,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

457 931,25 471 620,25

852 Pomoc społeczna 991 719,00 962 299,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

720,00 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

720,00 810,00

Pomoc dla cudzoziemców 130 000,00 100 490,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

130 000,00 100 490,00

15 078 018,56 15 062 287,56

Rozdział Paragraf Zmiana

13 689,00

90,00

71012 13 689,00

2110 13 689,00

Plan dochodów

2110 -29 510,00

Razem plan dochodów: -15 731,00

2110 90,00

85231 -29 510,00

-29 420,00

85213

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6711



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 711 976,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 711 976,18

Zakup usług pozostałych 87 646,52

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 727,47

Działalność usługowa 2 151 093,25

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 457 931,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 206,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 805,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 390,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 019 017,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 019 017,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
295 005,00

Zakup usług zdrowotnych 15 048,00

Pomoc społeczna 991 719,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

720,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 720,00

Pomoc dla cudzoziemców 130 000,00

Świadczenia społeczne 130 000,00

15 078 018,56

700 0,00 1 711 976,18

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Plan wydatków

4300 -5 000,00 82 646,52

70005 0,00 1 711 976,18

710 13 689,00 2 164 782,25

4610 5 000,00 15 727,47

4010 11 441,83 190 648,81

71012 13 689,00 471 620,25

4120 280,32 4 670,89

4110 1 966,85 32 772,52

75411 0,00 9 019 017,00

754 0,00 9 019 017,00

4280 13 000,00 28 048,00

3070 -13 000,00 282 005,00

85213 90,00 810,00

852 -29 420,00 962 299,00

Razem plan wydatków: -15 731,00 15 062 287,56

4130 90,00 810,00

85231 -29 510,00 100 490,00

3110 -29 510,00 100 490,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6711


	UCHWAŁA NR 177/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T07:50:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




